EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rondon - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

resultado preliminar das provas escritas objetivas para os cargos que terão prova prática, conforme
ANEXO I, referente Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que a Prova Prática será realizada no

dia 14 DE JANEIRO DE 2024, com início às 09H00MIN, no PÁTIO MUNICIPAL WALDEMAR DE
BARROS, sito à Rua Padre José Ballsieper, n° 80 – Centro, em Rondon – PR.

Art. 3º - Para realizar a prova prática os candidatos classificados deverão apresentar

carteira de habilitação, no mínimo, categoria “C”, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a
data da realização da Prova Prática, sem a qual não poderá realizar a prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rondon - PR, 11 de janeiro de 2024.

ROBERTO APARECIDO CORREDATO
Prefeito Municipal

ANEXO I

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME L.P.                                               C.G.                                               MAT.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

699310 MARCIO JOSE DA SILVA 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado
699742 MATEUS OLIVEIRA DOS SANTOS 40,0 15,0 10,0 65,0 Classificado
701068 DONIZETE GARCIA DA FONSECA 25,0 20,0 15,0 60,0 Classificado
700948 JOSE ANTONIO 25,0 15,0 15,0 55,0 Classificado
698523 MARCOS ROBERTO BISPO SANTOS 25,0 10,0 15,0 50,0 Classificado
699483 MARCIO PAZINI 30,0 15,0 5,0 50,0 Classificado
699376 RANGEL FRANCA DE ARAUJO 20,0 10,0 20,0 50,0 Classificado
699256 SERGIO DE AZEVEDO SILVA 10,0 15,0 20,0 45,0 Não aprovado
700765 JULIANO CICOTI 15,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado
698481 LEANDRO GOMES DO NASCIMENTO 35,0 5,0 5,0 45,0 Não aprovado
699652 RAFAEL COSTA TEIXEIRA 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
699342 CESAR STRAUBE MUNHOZ 25,0 10,0 5,0 40,0 Não aprovado
698537 MARCIO OKURA 20,0 10,0 5,0 35,0 Não aprovado
699828 EDSON CHAGAS DE MELO 25,0 0,0 10,0 35,0 Não aprovado
700140 DOUGLAS LIMA DIAS --- --- --- N/C Desclassificado
701512 FABIO LOPES MARTINS --- --- --- N/C Desclassificado
700156 JOSE VENICIO SANTOS SILVA --- --- --- N/C Desclassificado
700000 SAMUEL FERNANDES DA SILVA --- --- --- N/C Desclassificado

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME L.P.                                               C.G.                                               MAT.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

701370 JONAS PEREIRA BARRETO 25,0 25,0 20,0 70,0 Classificado
699257 SERGIO DE AZEVEDO SILVA 20,0 20,0 15,0 55,0 Classificado
699008 FABIO ALTAFIN 20,0 20,0 15,0 55,0 Classificado
699869 ODAIR ANTONUCI 15,0 20,0 10,0 45,0 Não aprovado
699145 RODRIGO DOS SANTOS BARBOSA 20,0 15,0 10,0 45,0 Não aprovado
699375 SABINO LOPES DOS SANTOS 15,0 20,0 5,0 40,0 Não aprovado
700667 EUCLIDES BARBOSA DE ALMEIDA 10,0 20,0 5,0 35,0 Não aprovado
699987 MARCIO PEREIRA BARBOSA 10,0 15,0 10,0 35,0 Não aprovado
699064 MARCOS LEANDRO ROCHA 15,0 15,0 0,0 30,0 Não aprovado

699089
SERGIO RAIMUNDO DO
NASCIMENTO

5,0 10,0 10,0 25,0 Não aprovado

701353 VAGNER CERONI --- --- --- N/C Desclassificado